
OEM Çay Poşeti Paketleme Makinesi Bitkisel/Çiçek Çay Ambalajı

Çiçek ve karışık çaylarla son derece uyumlu

Otomatik besleme sistemi, hassas bölümleme sağlar

Düz, temiz mühürler perakende ambalaj estetiğini geliştirir



Çeşitli iç/dış torba malzemeleri destekler: filtre kağıdı, pamuk, şeffaf
filmler

OEM siparişleri için esnek olan doğrudan eski factory fiyatlandırma



Küçük marka özelleştirme ve ölçeklendirme için ideal

Kanallar arasında tutarlı ürün görselleri oluşturmaya yardımcı
olur

Kullanımı kolay, düşük eğitim maliyeti

Çevrimiçi ve çevrimdışı perakende platformlarıyla uyumlu

Tek durak fabrika arzı tedarik katmanlarını azaltır
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Çok dilli dokunmatik ekran

Çok dilli dokunmatik ekran, çeşitli
dilleri aynı anda değiştirebilir ve
makinede bir sorun olduğunda,

Otomatik olarak alarm verin, işlemi
duraklatın ve makinenin sorunun

nerede olduğunu gösterin.

Minyatür elektronik ölçekler

Paslanmaz çelik malzeme / plastik
malzeme seçebilir ve özel 2 kafalı, 4

kafalı ve 6 kafalı ölçekleri
destekleyebilir. Her ölçek farklı bir

ürün koyabilir; Ölçülürken,



doğruluk 0.2G'ye kadar ulaşabilir,
çay, otlar, çiçek çayı,

hindistancevizi pulları ve diğer
küçük ağırlık ürünleri için

uygundur.

Ultrasonik sızdırmazlık

İç çanta tamamen ultrasonik
mühürlüdür ve film israfından
kaçınmak için düz bir çizgide

kesilebilir. Küçük bir muhafaza,
operatörü temas Burns'ten korumak

için onu çevreleyecek ve çevresel
olarak güvenlidir. Naylon, Pla lifi,

PET, dokuma olmayan ve diğer
ultrasonik sızdırmazlık malzemeleri

gibi ambalaj malzemelerini
işleyebilir.



İç ve dış çanta entegre ambalaj

İki makineyi bir konveyörle
bağlayarak, iç ve dış çantalar aynı

anda birlikte paketlenebilir ve
işçilik maliyetlerinden tasarruf

edebilir.
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Profesyonel bir satış sonrası servis ekibi ile, hangi ülkede olursanız olun
size tatmin edici ve teknik hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar ve
bakım videoları mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorununuz varsa ve videolar yardımcı
olamazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet
edecektir;
(Dikkat: Maliyetinizi tasarruf etmek için sizin için çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı hizmette ısrar ederseniz, seyahat
gideri ve teknisyen maliyeti sizin tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi 15-30 iş gününde, hava, deniz veya ekspres yoluyla
(DHL vb.)

SSS

Çeyrek. Üretici misin?

A1: Evet, kendi marka ve üretim hatlarımıza sahip deneyimli bir
üreticiyiz, uygun zamanda fabrikamızı ziyaret etmeye hoş geldiniz.

S2. Ürün kalitesine ne dersiniz?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için yaşlanma hatlarını, profesyonel cihazları ve enstrümanları
kullanarak ürünleri tek tek test ediyor.

S3. Fiyata ne dersin?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişim kurun veya doğrudan bize bir e -posta
gönderin, size ürün fiyatı, özellikleri, paketleme vb. İle cevap vereceğiz.
Teşekkür ederim.

S5. Test için size örnek gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemizle test etmek için ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadar?

A6: Mallar stokta ise genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta değilse
15-30 gündür.


